
Про приймання майна до сфери управління Міністерства оборони України

dep_804 від 2024.06.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 червня 2024

Набуття чинності:

28 червня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 431/нм від 28.06.2024

Про приймання майна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482,

ураховуючи наказ Міністерства у справах ветеранів України від 28 травня 2024 року № 20-Г “Про

передачу зелених насаджень до сфери управління Міністерства оборони України”, НАКАЗУЮ:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства у справах ветеранів України з балансу Державної

установи “Національне військове меморіальне кладовище” до сфери управління Міністерства

оборони України на баланс військової частини Т0930 Державної спеціальної служби транспорту

майно згідно з додатком до наказу.

2. Уповноважити на підписання від Міністерства оборони України акта приймання-передачі та

приймання майна, визначеного в додатку до наказу, начальника інженерної служби військової

частини Т0930 Державної спеціальної служби транспорту майора Кравчука М. В.

3. Уповноваженій особі організувати роботу з приймання майна, визначеного в додатку до наказу,

скласти акт приймання-передачі майна та подати його на затвердження в установленому порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16777838
#/document/16777838


Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

Іван Гаврилюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 28 червня 2024 року № 431/нм

Перелік

майна, що приймається зі сфери управління Міністерства у справах ветеранів

України з балансу Державної установи “Національне військове меморіальне

кладовище” до сфери управління Міністерства оборони України на баланс

військової частини Т0930 Державної спеціальної служби транспорту

№ 

з/п

Найменування

майна

Одиниця

виміру

Ціна за одиницю,

грн.

Кількіс

ть

Сервісна (переоцінена) вартіс

ть, грн.

1 2 3 4 5 5

1 Деревина № 1 куб.м. 0,01 15,0 0,15

2 Деревина № 2 куб.м. 0,01 876,0 8,76

Всього: 891,0 8,91

Голова Адміністрації Держспецтрансслужби 

​​​​​​​бригадний генерал
Олександр Яковець


